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Valmistelija Hallintopalvelujohtaja Antti Laurikainen, puh. 044 3512502 

 

Lupa- ja valvontavirasto on 11.3.2026 päivätyllä kirjeellään pyytänyt 

toimittamaan sosiaali- ja terveysministeriön hallinnonalan 

kunniamerkkiesitykset itsenäisyyspäivänä 6.12.2026 tapahtuvaa 

kunniamerkkijakoa varten. Esitykset on toimitettava allekirjoitettuina ja 

ohjeiden mukaisesti viimeistään 24.4.2026 Lupa- ja valvontavirastolle. 

 

Etelä-Savon hyvinvointialueella kunniamerkkiesitysten valmistelua ohjaa 

Toimintaohje kunniamerkkiesitysten valmisteluun (19.3.2026). Ohjeen 

mukaan luottamushenkilöitä koskevista kunniamerkkiesityksistä päättää 

aluehallitus. 

 

Valtuustoryhmiä on pyydetty toimittamaan omat esityksensä 

hyvinvointialueen luottamushenkilöitä koskevista kunniamerkkiehdokkaista 

13.4.2026 mennessä. Ehdotusten tulee perustua merkittäviin 

henkilökohtaisiin ansioihin ja ne on perusteltava ritarikuntien ohjeiden 

mukaisesti. Edellisen kunniamerkin myöntämisestä on oltava kulunut 

vähintään viisi vuotta ja arvonimestä vähintään seitsemän vuotta. 

 

Aluehallituksen käsiteltäväksi otetaan esitykset, jotka täyttävät muodolliset 

ja sisällölliset vaatimukset. Hyväksytyt esitykset toimitetaan edelleen Lupa- 

ja valvontavirastolle annetussa määräajassa. 

 

Toimivalta Hallintosääntö 9.3 § 

 

 

Hyvinvointialuejohtajan esitys:  

 Aluehallitus 

1. päättää kokouksessa Etelä-Savon hyvinvointialueen luottamushenkilöitä 

koskevista kunniamerkkiesityksistä itsenäisyyspäivän 6.12.2026 



kunniamerkkijakoa varten ja 

2. valtuuttaa hallintopalvelujohtajan toimittamaan hyväksytyt ja 

allekirjoitetut kunniamerkkiesitykset Lupa- ja valvontavirastolle viimeistään 

24.4.2026 annettujen ohjeiden mukaisesti. 

 

 
Päätös:  

Hyväksyttiin esityksen mukaan. 

(Kunniamerkkiesitykset ja asian käsittelytiedot ovat ei-julkisia 

valmisteluasiakirjoja. Ritarikuntien kanslia julkaisee myönnetyt 

kunniamerkit kolme arkipäivää ennen itsenäisyyspäivää.) 

 

 

 

Tiedoksi  


